令和４年９月１７日

環境局ごみ減量推進課

市政記者各位

３Ｒステーション及び資源物回収ボックスの台風 14号への対応について

 台風 14 号の接近に伴い、利用者の安全を最優先で確保するため、下記の施設について、

臨時休館及び閉鎖することを決定しましたので、お知らせします。

記

1.臨時休館及び閉鎖の期間

・令和４年９月１８日(日)１３時から１７時まで

・令和４年９月１９日(月・祝) 終日

2.対象施設

（１）３Ｒステーション（休館）

・西部３Ｒステーション(西区今宿青木 1043番地の 2)

・臨海３Ｒステーション(東区箱崎ふ頭 4丁目 13-42)

（２）公共施設の資源物回収ボックス(閉鎖)

（※下記の公共施設の敷地内に設置している資源物回収ボックス）

・東区役所(東区箱崎 2丁目 54-1)

・博多市民センター（博多区山王 1丁目 13-10）

・中央体育館(中央区赤坂 2丁目 5-5)

・南市民センター(南区塩原 2丁目 8-2)

・城南区役所(城南区鳥飼 6丁目 1-1)

・早良区役所(早良区百道 2丁目 1-1)

・西区役所（西区内浜 1丁目 4-1）

・入部出張所(早良区東入部 2丁目 14-8)

・西部出張所(西区西都 2丁目 1-1)

【問い合わせ】

環境局ごみ減量推進課 柿田、和智、倉田

TEL:711-4029(内線 2335)